
Soubor usnesení z 30. veřejného zasedání  

Zastupitelstva obce Jenišovice 
konaného dne 18.9. 2018 

 
 

Usnesení č. 1/30/2018 

ZO Jenišovice 

ruší usnesení č. 12/29/2018 schválené ZO na 29.veřejném zasedání dne 26.6.2018.  
 

Usnesení č. 2/30/2018 

ZO Jenišovice 

schvaluje příkazní smlouvu s fi. Profesionálové a.s. Hradec Králové, Haškova 1714/3, 

IČ:28806123, na činnost související s realizací zakázky na akci ,,Jenišovice-stavební úpravy 

objektu čp.55“.   

  

Usnesení č. 3/30/2018 

ZO Jenišovice 

schvaluje nájem bytu nájemci p. Miloslavu Svatoňovi, Jenišovice 77, nar. 18.5.1976 za 

nájemné 18,- Kč/m2/měsíc podlahové plochy na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou 

a s úhradou nákladů za spotřebovanou elektřinu, plyn a vodu 

 

Usnesení č. 4/30/2018 

ZO Jenišovice  

Schvaluje ,,Smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti č.IV-12-2015932/VB, 

Jenišovice,p. Zach, par.224, KNN“ ve prospěch ČEZ Distribuce, a.s., Děčín IV-

Podmokly,Teplická 874/8, IČ: 24729035 za jednorázovou náhradu 1000,- Kč. 
 

Usnesení č. 5/30/2018 

ZO Jenišovice 

schvaluje ,Smlouvu o podmínkách napojení, o spolupráci a součinnosti při realizaci 

plynárenského zařízení a o smlouvě budoucí nájemní s GasNet, s.r.o. Klíšská 940/96, Klíše, 

400 01 Ústí n. Labem IČ 27295567 na stavbu s názvem ,,ROZ STL plynovod + 4 DP- p.č. 

91/1, Obec Jenišovice“ 

 

Usnesení č. 6/30/2018  

ZO Jenišovice 

schvaluje podat žádost o dotaci z POV Pu kraje na investiční akci,,Výstavbu chodníku podél 

silnice III/30528 v obci Štěnec“ a na Svazek obcí Košumberska o dotaci na ,, Opravu požární 

nádrže v Zalažanech“ 

 

Usnesení č. 7/30/2018 

ZO Jenišovice 

schvaluje prodej p.p.č. 502/3 k. ú. Štěnec, o výměře 17 m2, s.p. Lesy ČR, za cenu stanovenou 

znaleckým posudkem. 

 

Usnesení č. 8/30/2018 

ZO  Jenišovice 

 schvaluje Kupní smlouvu č. S 1228/18 mezi obcí Jenišovice, jako prodávající a Lesy České 

republiky, s.p. se sídlem Hradec Králové, Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 



08, IČ:42196451, kterou obec Jenišovice prodává pozemky uvedené v čl. II Kupní smlouvy 

p.č. 286/11, 286/13, 286/15, 288/2, 290/4, 292/4, 502/3 v k.ú. Štěnec za cenu 81 051,- Kč.  

 

Usnesení č. 9/30/2018 

ZO  Jenišovice 

schvaluje plán financování obnovy vodovodu Jenišovice.. 

 

Usnesení č. 10/30/2018 

 ZO  Jenišovice 

schvaluje cenovou nabídku ing. Jiřího Svobody, Herálec pod Žákovou horou 312, 

IČ:49806068 na vypracování projektové dokumentace na změnu využití budovy požární 

zbrojnice v Zalažanech. 

 

Usnesení č. 11/30/2018 

ZO  Jenišovice  

schvaluje odkoupit  p.č. 3/1, 3/2, 3/3 a 3/4 v k.ú. Zalažany od současných majitelů za 

navrhovanou cenu 60,- Kč/m2 a pověřuje starostu k realizaci kupní smlouvy na tyto pozemky.  

 

Usnesení č. 12/30/2018 

ZO  Jenišovice  

ruší usnesení č. 16/29/2018 ze dne 26.6.2018 

 

Usnesení č. 13/30/2018 

ZO  Jenišovice  

schvaluje Kupní smlouvu o převodu pozemku se zřízením věcného břemene – služebnosti 

cesty na p.č. 163/2 v k.ú. Mravín, který byl oddělen GP č. 79-7/2018, o výměře 520 m2, za 

celkovou částku 15 600,- Kč, mezi Obcí Jenišovice, IČ: 00270237 a p. ing. Petrou Vintrovou, 

nar. 23.10.1981, Mravín 5. 
 

 

Usnesení č. 14/30/2018 

ZO  Jenišovice  

schvaluje v souladu se zněním §46 odst.3 zák. č. 183/2006 Sb, stavební zákon  pořídit změnu 

č. 2 ÚP Jenišovice zkráceným postupem dle § 55a a 55b stavebního zákona, která by řešila : 

1. novou parcelu RD na místo ochranné zeleně na části p.p.č. 250/1 a 208/3 v k.ú. Jenišovice 

2. vypuštění veřejně prospěšné stavby  

3. doplnění regulativů všech funkčních využití o možnostech protipovodňových opatření. 

Body 2. a 3. se týkají p.p.č. 163 v k.ú. Mravín, kde obec prodává část pozemku p. ing. Petře 

Vinterové. 
 

 

Usnesení č. 15/30/2018 

ZO  Jenišovice  

schvaluje prodej p.p.č. 91/2 v k. ú. Jenišovice Aleně Serbouskové nar. 27.10.1986 a Jindřichu 

Serbouskovi nar.18.4.1977 bytem Jenišovice 85, Jenišovice , 538 64 za cenu 30,- Kč/ m2, 

s podmínkou závazku věcného břemene v katastru nemovitostí v přístupu z obecní 

komunikace to je z p.č 89/12 na p.p.č. 94/1 – p. Andrleho a služebnost inženýrské sítě na 

stávající kanalizační vedení na p.p.č. 91/2. Pověřuje starostu k uzavření kupní smlouvy. 
 

 

 



Usnesení č. 16/30/2018 

ZO  Jenišovice  

schvaluje odkoupit hlavní uzávěr vody se zemní soupravou na nových vodovodních přípojkách za 

cenu 2818,- Kč, od majitelů domů, kteří si v letošním roce vodovodní přípojku zřídili. 

 

 

 

 

 

 

          místostarosta                                                                              starosta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


